긴 수명, 고효율 - 플라스틱 소성 판형 집진기
주식회사 비즈케어
고객센터  1811-9902
Korea general sales agency
HEDING & SONDING
플라스틱 소성보드 필터 특징
Heding®  플라스틱 소결판형 필터엘리먼트는
초고분자량 폴리에틸렌을 주원료로 하고, 다양한

유지보수가 필요하지 않으며, 표면에 PTFE 코팅이
되어 있어 먼지 청소 효과가 좋고, 먼지가 표면에 잘
달라붙지 않아 안정적인 저항력을 유지하고 플라스틱
소성판이 오랫동안 효과적으로 작동할 수 있습니다.
플라스틱 소성보드 필터 라인업
플라스틱 소성보드 필터 라인업
연번 제품형식 모델명 여과면적(㎡)
1 HD1500/18 9.0
2 HD2250/9 7.1
3 HD1500/9 4.8
4 HD1200/9 3.7
5 HD1000/9 3.1
6 HD750/9 2.2
7 HD500/9 1.5
8 HD375/9 1.1
9 HD125/500 Ø125-500mm 0.5
10 HD125/750 Ø125-750mm 0.7
11 HD125/1500 Ø125-1500mm 1.5
12 HD125/2250 Ø125-2250mm 2.2
13 HD133/500 Ø133-500mm 0.5
14 HD133/750 Ø133-750mm 0.8
15 HD133/1500 Ø133-1500mm 1.6
16 HD133/2250 Ø133-2250mm 2.4
17 HD162/500 Ø162-500mm 0.7
18 HD162/750 Ø162-750mm 1.0
19 HD162/1500 Ø162-1500mm 2.0
20 HD162/2250 Ø162-2250mm 3.0
소성필터
플레이트
소성필터 원형
(원통형)
플라스틱 소성보드 필터 라인업
연번 제품형식 모델명 여과면적(㎡) 풍속(m/min) L1(mm) L2(mm) W1(mm) W2(mm) 풍량(㎥/h)
포집
입도(㎛)
여과효율(%) 온도(℃)
1 소성필터
플레이트
HD1500/18 9.0
≤1
1555 1513 1047 1035 550
0.1 99.9 ≤70
2 HD2250/9 7.1 2250 2205
564 550
450
3 HD1500/9 4.8 1500 1455 300
4 HD1200/9 3.7 1200 1155 240
5 HD1000/9 3.1 1000 955 200
6 HD750/9 2.2 750 705 150
7 HD500/9 1.5 500 455 100
8 HD375/9 1.1
연번 제품형식 모델명 여과면적(㎡)